CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi i divulgado no(s) sítio(s) eletrônico
https://www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php, o aviso de lnexigibilidade Eletrônica nº
20240327, na forma do § 3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de l de abril de 2021,
combinado com o inciso IV do§ 1° do Art. 8° da Lei Federal nº 72.527 de 18 de novembro
de 2071, nos termos abaixo:

AVISO DE INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA ELETRÔNICA-A(O) FUNDO MUNICIPAL DA
CULTURA, torna público que realizará as 14:30 do dia 27 de março de 2024 , no
endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, lnexigibilidade Eletrônica nº
20240327. Objeto: CONTRATAÇÃ.O DE ARTISTAS RENOMADOS PARA
APRESENTAÇÕES DE SHOWS MUSICAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECULT
. Aviso de lnexigibilidade Eletrônica Eletrônica à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Rua João Rodrigues, nº 173, Centro e no endereço
eletrônico: https://www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php. Informações pelo email
licitacao@uruoca.ce.gov.br.

Uruoca/CE, 27 de março de 2024.

~
Sonia Regia' Albuquerque Silveira

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

GOVERNOMUN!CIS:,AL DE URUOCA
Rua João Rod .rigues, -t 73 - Centro Uruoca-CE

ou-,idor•ia Municipal: (88) 99:2559694 - :,Nww.u,:uoca.çe.gov.br
lic itacao@uruooa.ce .gov.br

L